Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: lietuvių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Finansinės garantijos aprašymas: Pasiūlymo galiojimo užtikrinimo suma ­ 15.000 Eur (penkiolika tūkstančių 
eurų).Tiekėjo pateikiamo pasiūlymo galiojimas turi būti užtikrintas Lietuvos Respublikoje ar užsienyje registruoto 
banko garantija. Garantija turi būti besąlyginė ir neatšaukiama ir negali būti ribojama jokiomis išankstinėmis 
sąlygomis ar papildomomis prievolėmis Perkančiajam subjektui.